Delegationsbeslut
2019-04-05

Urval
Arendetyp LSS
Beslutsdatum

Annan Beslutsfattare Inkludera

2019-03-01 - 2019-03-31

Sida 1 (1)

Beslut

Beslutsperiod

Beslutsdatum

Beslutsfattare

Avslag begaran om insats enligt LSS

Avslag begdran om insats enligt LSS
Avslag begdran om insats enligt LSS
Avslag begdran om insats enligt LSS

Avslag begdran om insats enligt LSS
Avslag begdran om insats enligt LSS
Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet

Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet
Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet
Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet
Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet
Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet

Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet
Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice

Bifall enl. 9 § 4 p Kontaktperson
Bifall enl. 9 § 4 p Kontaktperson
Bifall enl. 9 § 4 p Kontaktperson
Bifall enl. 9 § 4 p Kontaktperson

Bifall enl. 9 § 9 p Bostad sarskild service vuxna
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1

Bifall sjukion 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Tillsvidare

Tillsvidare
Tillsvidare
Tillsvidare

Tillsvidare
Tillsvidare

2019-03-18 -

2019-03-18 -

2019-03-01 -

2019-03-19 -

2019-03-21 -

2019-03-11 -

2019-04-01 -
2019-04-01 -

2019-04-01 -

2019-03-01 -

2019-04-01 -

2019-04-01 -

2019-04-04 -
2018-11-05 -

2018-10-16 -

2019-01-01 -

2020-03-31

2021-03-31

2019-09-30

2020-02-29

2020-02-28

2020-04-30

2020-04-30
2020-04-30

2020-03-31

2019-03-31

2019-04-30

2020-03-31

Tillsvidare
2018-11-06

2018-10-25

2019-01-31

2019-03-01

2019-03-11
2019-03-14
2019-03-20

2019-03-26
2019-03-28
2019-03-13

2019-03-13

2019-03-19

2019-03-19

2019-03-21

2019-03-21

2019-03-26
2019-03-29

2019-03-28

2019-03-01

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-28
2019-03-26

2019-03-26

2019-03-26

Helena Grimler (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Tatjana Glinwood
Tatjana Glinwood

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Tatjana Glinwood
Tatjana Glinwood

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Heidi Aronsson (Projektledare
neuropsyk)

Tatjana Glinwood

Caroline Olofsson (Handldggare
funktionsnedsatta)

Caroline Olofsson (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Caroline Olofsson (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Helena Grimler (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Anja Sedell (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Tatjana Glinwood

Caroline Hedstrém (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Caroline Hedstrom (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Caroline Hedstrom (Handlaggare
funktionsnedsatta)

Antal beslut 22
Antal beslutsfattare 5



